
IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

RICHIAMATA la delibera in oggetto; 
 
 VISTO che per un mero errore materiale nell’atto di che trattasi non è stato indicato il 
mappale F° 38 n. 198 espressamente  individuato negli allegati alla delibera stessa; 
 

RITENUTO pertanto di rettificare la delibera del Consiglio Comunale n. 10/2009; 
 

PRESO ATTO che sulla proposta di deliberazione è stato rilasciato, ai sensi dell'art. 49  del 
D.Lgs 267/2000 il parere favorevole di regolarità tecnica dal responsabile dell'area competente; 

 
Ultimata la relazione fatta dal Sindaco, il Consigliere Tognoli Francesco chiede se non era possibile ottenere da 

Terna  qualcosa in più in termini economici.  

 

Il Sindaco risponde che ha trattato ed ottenuto la posa di un cavidotto che potrà in futuro essere utile al 
Comune. 

 

Chiusa la discussione e proceduto alla votazione; 

 
 Con voti 9 favorevoli espressi per alzata di mano, nessun contrario e n. 2 astenuti 
(Consiglieri Tognoli Francesco e Scaletti Valerio); 
 
 

����������������

 
 

1) di rettificare come segue il deliberato  n. 10/2009: 
 
“1) di costituire, sul F° 38 mapp. n. 193,  194 e  198, a favore della Società TERNA Spa, un 
diritto di servitù per il passaggio dei cavi interrati  di cui all’elettrodotto in premessa, così come 
evidenziato nella allegata planimetria ed alle condizioni dettagliate nello schema di atto 
costitutivo di servitù anch’esso allegato alla presente delibera e dietro corrispettivo di un 
indennizzo “una Tantum” di 1.500,00 euro.” 

 
Successivamente; 

�����������	��
 ���	���
�����
���
�����
��	��	�	����
	����

 
D E L I B E R A 

 

 

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'articolo 134, comma 4, del decreto legislativo 267 
del 2000. 

 

 


